
ZARZĄDZENIE Nr 729/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektu 

pn. „Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie 

finansami Miasta”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) 

oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 

29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 

8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 

31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 

25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 

2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., 

Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., 

Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., 

Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., 

Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., 

Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., 

Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., 

Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. i Nr 614/2022 z dnia 23 marca 2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6264/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pn. ,,Dostawa i wdrożenie systemu 

informatycznego wspomagającego zarządzanie finansami Miasta”, zmienionym 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 7859/VIII/21 z dnia 23 lipca 2021 r. 

i Nr 8729/VIII/21 z dnia 5 listopada 2021 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pn. „Dostawa, wdrożenie, 

utrzymanie i rozwój systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie finansami 

Miasta.”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. W celu realizacji projektu pn. ,,Dostawa, wdrożenie, utrzymanie i rozwój 

systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie finansami Miasta”, zwanego dalej 

Projektem, powołuję: 

1) Komitet Sterujący Projektu, w składzie:

a) Przewodniczący – Krzysztof Mączkowski

Skarbnik Miasta Łodzi,

b) Zastępca Przewodniczącego – Małgorzata Wojtczak

Dyrektor Wydziału Budżetu w Departamencie

Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi,

c-e) Członkowie: – Anna Wierzbicka

p.o. Dyrektora Wydziału Informatyki

w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,



– Barbara Mrozowska-Nieradko

Główny Specjalista w Zespole

ds. Organizacyjnych i Konsultacji

Budżetowych w Wydziale Budżetu

w Departamencie Finansów Publicznych

Urzędu Miasta Łodzi,

– Michał Fisiak

Dyrektor Departamentu Finansów Publicznych

Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zespół Zarządzający Projektem, w składzie:

a) Kierownik Projektu – Krzysztof Surma 

Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu 

w Departamencie Finansów Publicznych 

Urzędu Miasta Łodzi,

b) Zastępca Kierownika Projektu – Beata Zając

Kierownik Oddziału Rozwoju Usług    

Informatycznych w Wydziale Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi,

c-f) Koordynatorzy Zespołów

   Roboczych:

– Anna Czekała

Dyrektor Wydziału Księgowości 

w Departamencie Finansów Publicznych 

Urzędu Miasta Łodzi,

Koordynator Zespołu Budżetowo-Księgowego,

– Michał Łyczek

Dyrektor Wydziału Finansowego 

w Departamencie Finansów Publicznych 

Urzędu Miasta Łodzi,

Koordynator Zespołu ds. Opłat i Podatków,

– Wojciech Ciesielski

Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi,

Koordynator Zespołu Technicznego,

– Dorota Archacka-Lemiesz 

Główny Specjalista w Oddziale Rozwoju Usług 

Informatycznych w Wydziale Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi,

Koordynator Zespołu ds. Standaryzacji Integracji 

i Migracji,

g-h) Członkowie: – Marcin Górski

Dyrektor Wydziału Prawnego w Departamencie 

Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi,

– Roman Cieślak

Dyrektor Wydziału Zamówień  Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju        

Urzędu Miasta Łodzi;

3) Szefa Biura Projektu – Karolina Walecka 

podinspektor w Oddziale Rozwoju Usług 

Informatycznych w Wydziale Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi.

2. Celem Projektu jest dostawa, wdrożenie, utrzymanie i rozwój systemu 

informatycznego wspomagającego zarządzanie finansami Miasta.”;



3) w § 3 w ust. 2 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13) zapewnienie utrzymania funkcjonowania systemu i jego rozwoju w szczególności 

poprzez działania prowadzące do zabezpieczenia ciągłości świadczenia obsługi 

serwisowej, usługi opieki administracyjnej i usług rozwoju (m.in.: odpowiednich 

modyfikacji i integracji).”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Komitet Sterujący Projektu oraz Zespół Zarządzający Projektem działają 

do dnia zakończenia prac nad Projektem, przez który rozumie się zakończenie eksploatacji 

systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie finansami Miasta lub decyzję 

o wcześniejszym zamknięciu Projektu.”;

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Dysponentem środków finansowych jest Wydział Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, w ramach zadania 

„Zakup i wdrożenie Systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie” 

wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 2022-2050.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


